
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ и  *
«07» марта 2025 г. № у£У о/д

«О внесении изменений в график учебного процесса и сроки 
государственной итоговой аттестации»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании РФ», Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 8 ноября 2021 года № 800; федеральными государственными 
образовательными стандартами среднего профессионального образования по 
специальности 35.02.05 Агрономия, в рамках подготовки к государственной 
итоговой аттестации обучающихся по специальности 35.02.05 Агрономия, 
приказываю:

1. Внести изменения в график учебного процесса на 2024-2025 учебный год.
2. Определить в группе 31а специальности 35.02.05 Агрономия сроки 
подготовки к государственной итоговой аттестации и сроки государственной 
итоговой аттестации следующим образом:

Подготовка к ГИА 18 мая 2025 года -31 мая 2025 года
ГИА в форме демонстрационного
экзамена

01 июня 2025 года - 07 июня 2025 года

Подготовка к ГИА 08 июня 2025 года -  21 июня 2025 года
ГИА в форме защиты выпускной 
квалификационной работы

22 июня 2025 года -  28 июня 2025 года

3. Классному руководителю Илюсинову Р.К. довести до сведения студентов 
информацию п.2.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УПР А.М. Айтышеву.

Директор И.И. Новак


